
Smlouva o nájmu dopravního prostředku č. ELSOL00845

uzav"ena dle ustanovení §2321 a následného zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Pronajímatel JPPE s.r.o. IČ: 25231022
DIČ: CZ25231022

Bydliště/Sídlo: Borská
301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí
C 10948 vedená u rejstřikovcho soudu 4-Krajský soud v Plzni, datum regis

Nájemce Domažlická nemocnice, a.s. IČ: 26361078
ČOP/DIČ: CZ699005333

Bydliště/Sídlo: Kozinova 292 Tel.:
344 01 Domažlice - Hořejší Předmčstí Banka:

Pronajhnatel přenechává nájemci níže uvedené vozidlo k dočasnému užívání za dále specifikovaných podmínek

Typ vozidla: FABIA SELEC TS 70/1.0 M5F

SPZ: 9P67380
VIN: TMBEP6PJXR4054107

Zák/adníparametry

Pronájem vozu na: 24 měsíců Maximální roční nájezd: 15 000,00 km

Garantovaný odkup: Ne Tolerance bezplatného překročení: 2,00 km

Datum Datuni
Od 23.07.2024 Do 22.07.2026

Sjednané nájemné

pojištění

výše spoluúčasti HAV: 5%, min. 5 000,- kč připojištění čelního skla: Ano 10 000 KČ

připojištění zavazadel: Ne Asistenční služby: Ano

připojištění sedadel: Ne Správa pojistných událostí: Ano
Limity pojistného plnění pojištění odpovědnosti: 150/150 mi

SluŽby

Servis: Servisní údržba - FU Pneuservis: Ano

Náhradní vozidlo v měs. splátce: Ne Pick-tip servis: Ne

Dálniční známka: Ano Tankovací karta: Ne

Nájemce stanovi tento okruh osob, které jsou oprávněny vozidlo používat:

l. Č.OP. Č.ŘP.

Poznámka

.

Thé Client is entitled to travel outside of thé Czech republic

Datum: 23.07.2U24 /0:28 .'," //sá'//



Podmínky nájmu dopravního prostředku

Tyto podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy o nájmu dopravního prostředku a nájemce svým podpisem na smlouvč stvrzuje, že s
těmito podmínkami nájmu souhlasí.

Povinnosti smluvních stran:

Pronajímatd se zavazuje:

- Protokolárně předat nájemci vozidlo nejpozději do .jednoho dne od účinnosti této smlouvy. Spolu s vozidlem předá pronajimatel
nájemci OTP, povinné ručení (zelenou kartu) a formulář "Záznam o dopravní nehodě". V zimním období zajistí výměnu pneumatik.
- Provádět údržbu vozidla dle pokynu výrobce.
- Zabezpečit na své náklady nutné bčžné opravy vozidla, oleje, mazadla a náhradní součástky, včetně pneumatik opotřebovaných
provozem.
Poškozené pneumatiky (proražené) hradí nájemce.

Nájemce se zavazuje:

- Dodržovat obecně platné předpisy upravující podmínky provozu dopravních prostředků na pozemních komunikacích, pravidla
silničního provozu a příslušné bezpečnostní předpisy.
- Udržovat vozidlo v řádném technickém stavu, zejména dbát, aby nedocházelo k neúničmému opotřebení či znečištění funkčních
mechanizmů vozidla, Zabezpečovat předepsanou údržbu vozidl& kontrolovat stav chladící kapaliny, olejů, pneumatik a dalších částí
vwidla které podléhají běžné kontrole. Při nedodržení předepsané kontroly a údržby, pokud bude mít za následek poškození vozidla, se
nájemce zavazuje uhradit pronqjímateli vzniklou škodu.
- Předložit pronajímateli ke kontrole občanský a řidičský průkaz.
- Ve vozidle pronajímatele dodržovat zákaz kouření.
- V případě nadměrného znečištění interiéru a exteriéru vozu uhradit pronajímateli poplatek 1.000,-KČ bez DPH.
- Při opuštění vozidla zamykat bezpečnostní zámek,
- Při poruše vozidla na území Plzně informovat pronajímatele a řídit se jeho pokyny. Při poruše vozidla mimo území Plznč zajistit opravu
a uhradit náklady na opravu vozid]m nebo jeho součástek v hodnotě do 1.000,-KČ. V případě poškozeni včtšího rozsahu (nad 1.000,-KČ)
je nájemce povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně pronajimateli a spolupracovat s ním na odstranění závady. Vyúčtování nákladů
na drobnou opravu provede s pronqjímatelem na základě předloženého účtu.
- Ohlásit každou dopravní nehodu, havárii, poškození, zničeni nebo odcizení vozidla, nebo jeho součástek příslušnému oddělení
dopravní policie, v zahraničí pak orgánům pověřeným řízením ve věcech dopravních nehod. Od těchto orgánů je nájemce povinen si
vyžádat potvrzení o tom kdy a kterému orgánu byla nehoda neb jiná událost hlášena. Toto potvrzení neprodleně předloží pronajímateli a
společně dohodnou další postup.

pojištění:

- V ceně pronájmu vozidla je zahrnuto standardní po.jištěni se spoluúčastí, které zahrnuje pojištění odpovědnosti za škodu (povinné
ručení) a havari.jní pojištění včetnč pojištění proti krádeži. pojištění je platné na území ČR a celé Evropské unie.
- Při škodní události (havárie, odcizení, vykradeni) bude nájemci účtována spoluúčast ve výši 5% (min.5.000,-Kč).
- Pojistnou událost musí ohlásit nájemce.
- Nijjemce se zavazuje uhradit veškeré škody na vozidle či vystavené pokuty (vč. administrativního poplatku), které vznikly v době
nájmu.

Ostatní ujednání:

- Pronajimatel nesmí vozidlo použít k vylepení reklamních nápisů.
- Pronajímatel nesmí umožnit užívání vozidla třetím osobám.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
- Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Není-li stanoveno jinak, řídí se právní vztahy účastníků zákonem č. 89/2012 Sb, občanským zákoníkem.

Ukončení nájmu:

Obč smluvní strany jsou oprávněny vypovčdčt tuto smlouvu při nedodržení nebo porušení povinností z této smlouvy vyplývající, a to bez
výpovědní lhůty. Nájemce je povinen předat pronajímateli vozidlo protokolárně v den skončení nájemního vztahu na adresu opravny v
provozovně Autocentrum Jan Šmucler, Borská 59, 301 00 Plzeň, nebo v provozovnč Dvořákova 304, 346 01 Horšovský Týn, podle toho,

" V

Datum: 23.07.2024 10:28 ID i/sku /.3/)3/5/


